
　

お問い合わせ先

　 011-241-1111

　 0167-22-1111

　 0154-31-1111

　 015-484-2111

　 0138-67-1111

屈斜路プリンスホテル
http://www.princehotels.co.jp/kussharo/

函館大沼プリンスホテル
http://www.princehotels.co.jp/hakodate/

●「北海道観光ふりーぱす」のご利用日の宿泊に限ります。
●ホテルへの事前予約が必要です。（満室の場合は予約不可）
●特別宿泊プランの詳細は、各プリンスホテルＨＰにてご確認ください。

対象ホテル

札幌プリンスホテル
http://www.princehotels.co.jp/sapporo/

新富良野プリンスホテル
http://www.princehotels.co.jp/newfurano/

釧路プリンスホテル
http://www.princehotels.co.jp/kushiro/

【ご利用条件】
チェックインの際、「北海道観光ふりーぱす」申込完了メールのプリントアウト、または
スマートフォン・携帯電話でメール受信画面を下記ホテルのフロントでご提示ください。

道内５つのプリンスホテル
「北海道観光ふりーぱす」ご利用のお客さま限定

嬉しい特別宿泊プラン

特典１ プリンスホテル特別宿泊プラン

別添１


